
 
U C H W A Ł A   Nr XXXVII/220/09 

RADY MIASTA I GMINY DOLSK 
z dnia 23 września 2009r. 

 
 
w sprawie: zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2  ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. 
U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.1) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Śremie,  
Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) drogę o nazwie ul. Brzozowa w Dolsku znajdującą się na działkach o nr ewid. 655/16, 
655/10, 655/44, 660/4, 660/3, 661/1, 654, 662/7, 1160/10, 1152, 662/5, 672/5, 673/5, 674/12, 
674/17, 675/12, 675/7, 675/17, 675/14, 675/16, 676/2, 714, 715 w obrębie gruntów 
geodezyjnych Dolsk; 
2) drogę o nazwie ul. Krupczyn w Dolsku znajdującą się na działkach o nr ewid. 1457, 1471 

i 1478/6 w obrębie geodezyjnym gruntów Dolsk; 
3) drogę na Placu Wyzwolenia w Dolsku znajdującą się na części działki o nr ewid. 488 

w obrębie geodezyjnym gruntów Dolsk. 
 
§ 2.Przebieg dróg, o których mowa w § 1 obrazuje załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2010r.  

 
 
 
 
 
         Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy Dolsk 
 
      Zbigniew Kierzkowski 

 
 
 

                                                 
1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007r. Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz.1381, z 2008r. Nr 54, poz. 326, 
Nr 218, poz.1391,Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz.101, Nr 19, poz.100, Nr 86, poz.720. 


